
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 172
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
15.11.2022 № 62-B
Про проведення Тижня
безпеки дорожнього руху у
Харківській гімназії № 172

На виконання листа Департаменту освіти Харківської міської ради від
11.11.2022 № 01-22/1726/1-22 , листа Міністерства освіти і науки України від
03.11.2022 № 4/13106-22 «Про проведення Тижня безпеки дорожнього руху»
з метою попередження дитячого дорожньо-транспортного травматизму,
сприяння вихованню дорожньої культури серед учнів та об’єднання зусиль
суспільства задля зменшення кількості смертей і травм на дорозі

НАКАЗУЮ:
1. Заступнику директора з виховної роботи Румянцевій О.В.:

1.1 Провести Тиждень безпеки дорожнього руху в гімназіі.
з 15 по 18 листопада 2022

року.
1.2 Затвердити план заходів щодо проведення Тижня безпеки (додаток)

15.11.2022
1.3 Надати методичні рекомендації класним керівникам щодо

проведення єдиного національного уроку «Безпечна дорога додому».
15.11.2022

2. Класним керівникам 1-11 класів:
2.1. Провести учням он-лайн виховні заходи з питань повторення знань

з безпеки дорожнього руху у формі бесід, зустрічей, вікторин, конкурсів,
заочних подорожей, уявних мандрівок.

До
18.11.2022

2.2. Провести бесіди з батьками учнів та акцентувати увагу на проблеми
щодо забезпечення захисту життя та здоров’я дітей в процесі дорожнього руху,
поліпшення засвоєння дітьми норм безпечної поведінки.

До
18.11.2022



2.3. Провести єдиний національний урок «Безпечна дорога додому»
18 листопада 2022

року

3. Бібліотекарю Щипановій О.В. розмістити на сайті закладу даний
наказ.

15.11.2022
4 Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор гімназії оригінал підписано О.А.Уткіна

З наказом ознайомлені

Румянцева О.В.

Чамата Н.М.

Чекалова С.В.

Король Н.О.

Белебеха І.С.

Віннікова С.А.

Сагайдачна Г.В.

Біла Л.В.

Драчук О.Ю.

Шаптала Н.М.

Куценко І.І.

Гуль С.І.

Оліна Н.П.

Вакуленко Т.В.

Асєєва М.П.

Кондратова Л.О.

Басова С.В.

Вєрємей І.Г.

Щипанова О.В.

Івакаєва М.С.

Коваль Г.В.

Субота А.В.

Гаврилова Л.П.

Борисова В.О.

Лінько М.О.

Коміна Є.В.

Степаненко К.Л.

Аверіна Л.Г.

Косенко Н.А.

Бондаренко А.В.

Шибакова С.О.

Коноваленко В.О.

Міхальова О.І.

Саніна І.М.

Рубан Л.В.

Єфремова О. Г.



Пулавська Г.Д.

Рожнова І.І.

Собка В.А

Цвяшко І.В.

Кащавцева М.О.

Додаток1 до наказу
ХГ№ 172
15.11.2022 № -В

План заходів щодо проведення Тижня безпеки
дорожнього руху в гімназіі

№ Назва заходів Дата Відповідальний
1 Надати методичні рекомендації класним

керівникам щодо проведення єдиного
національного уроку «Безпечна дорога
додому».

15.11.2022 ЗДВР
Румянцева О.В.

2 Провести учням он-лайн виховні заходи
з питань повторення знань з безпеки
дорожнього руху у формі бесід,
зустрічей, вікторин, конкурсів, заочних
подорожей, уявних мандрівок.

До
18.11.2022

Класні керівники

3 Провести єдиний національний урок
«Безпечна дорога додому»

18.11.2022 Класні керівники

4 Провести бесіди з батьками учнів щодо
забезпечення захисту життя та здоров’я
дітей в процесі дорожнього руху

До
18.11.2022

Класні керівники

5 Висвітлити проведення заходів Тижня
на сайті закладу

До
21.11.2022

Щипанова О.В.

Заступник директора з виховної роботи О.В.Румянцева


